
   

Dodatek č. 6 

ke Smlouvě o dílo 

č. 2023/OMP/0142 

 

1. Městská část Praha 10 

Zastoupená:  Ing. arch. Martinem Valovičem, starostou 

Se sídlem:   Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Strašnice 

IČO:   000 63 941 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:  27-2000733369/0800 

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Bc. Jakub Brzoň, vedoucí odboru 
majetkoprávního 

Ve věcech technických je oprávněna jednat: Ing. Jitka Pawingerová, vedoucí oddělení 
přípravy realizace oprav a investic odboru majetkoprávního 

(dále jen „Objednatel“) 
a 

2. DEREZA, společnost s ručením omezeným  
Zastoupený:   Filip Zábranský, jednatel, Monika Šebková, prokuristka 

Se sídlem:   Libocká 685/43d, 162 00 Praha 6 

IČO:    48036315 

DIČ:    CZ48036315 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod 
sp. zn. C, 15099 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   7024072/0800 

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Filip Zábranský, jednatel, Monika Šebková, 
prokuristka 

Ve věcech technických je oprávněn jednat: výrobní ředitel 
(dále jen „Zhotovitel“) 

 

(Zhotovitel a Objednatel dále společně označovaní jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě 
„Smluvní strana“) 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento Dodatek č. 6 (dále jen „Dodatek“) 
ke Smlouvě o dílo č. 2023/OMP/0142 (dále jen „Smlouva“)   
  



   

Článek 1. 
Předmět Dodatku 

Tento Dodatek upravuje změny Smlouvy v souvislosti s realizací akce „Revitalizace jeslí 
Jakutská 1162/4“. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku za účelem provedení 
dodatečných prací. Rozsah dodatečných prací se mění na základě předloženého změnového 

listu1 č. 5, který je nedílnou součástí přílohy č. 1 Dodatku (dále jen „Změnový list“). 
Článek 2. 

Dodatečné práce 

2.1. Konkrétní zdůvodnění změny závazku ze Smlouvy spočívající v dodatečných pracích je 
uvedeno ve Změnovém listu, který tvoří přílohu č. 1 Dodatku. Změna je realizována dle § 
222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), neboť se jedná o práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které byly zjištěny až v průběhu provádění prací a Objednatel nemohl tyto 

okolnosti při uzavírání Smlouvy s náležitou péčí předvídat. Tato změna zároveň nemění 
celkovou povahu předmětu Smlouvy a hodnota změny nepřekračuje limity stanovené 
v § 222 ZZVZ. 

Článek 3. 
Cena za zhotovení Stavby 

3.1. Na základě tohoto Dodatku budou provedeny práce odpovídající částce 1 266 168,38 

Kč bez DPH (dále jen „vícepráce“), a zároveň nebudou provedeny práce odpovídající 
částce     -702 372,27 Kč bez DPH (dále jen „méněpráce“). 

 

Rozdíl víceprací a méněprací tvoří částku: 563 796,11 Kč bez DPH 

3.2. Celková cena za zhotovení Stavby dle čl. 5.1 Smlouvy dle tohoto Dodatku, se s ohledem 

na rozdíl mezi hodnotou víceprací a méněprací zvyšuje o částku  
563 796,11 Kč bez DPH  

Celková cena za zhotovení Stavby dle čl. 5.1 Smlouvy vč. Dodatků 1-6 činí částku 

90 041 734,81 Kč bez DPH  

 

Článek 4. 
Lhůta plnění 

4.1. Výše popsané změny mají vliv na Finální lhůtu Díla, která se tímto Dodatkem prodlužuje 
do 31. 3. 2024. 

 

 

 

 
1 Dle terminologie Smlouvy tzv. Technický list změny. 



   

Článek 5. 
Ostatní ujednání 

5.1. Tímto Dodatkem nedotčená ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

5.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

5.3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.  
5.4. Smluvní strany si Dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 
5.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy:  

č. 1 – Změnový list č. 5  

 

V Praze dne dle elektr. podpisu 

 

_________________________ 

Městská část Praha 10 

Bc. Jakub Brzoň  
vedoucí odboru majetkoprávního                                                             
Objednatel 

 

 

 

 

 

 

__________________________ 

DEREZA, společnost s ručením omezeným 

Filip Zábranský / Monika Šebková 

jednatel / prokuristka 

Zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jakub Brzoň Digitálně podepsal Jakub Brzoň 
Datum: 2024.03.12 11:17:04 +01'00'

Monika 
Šebková

Digitálně podepsal 
Monika Šebková 
Datum: 2024.03.12 
14:11:56 +01'00'



DEREZAs.r.o ZMĚNOVÝ LIST

ZMĚNOVÝ LIST č. 05
Název stavby
REVITALIZACE JESLÍ JAKUTSKÁ 1162/4

Číslo smlouvy

2023/OMP/0142
Zhotovitel
DEREZA s.r.o.

Investor

MČ Praha 10
Odůvodnění

05a - Stavební práce pro únikové schodiště
Vzhledem ke změně legislativy je nutné doplnit další směr úniku z 2.NP budovy. Toto bude řešeno ocelovým 
venkovním schodištěm. Tento Zl řeší přípravné práce pro provedení schodiště a sice zhotovení základu a sníženi 
atiky v místě přístupu k budoucímu schodišti.

05b - Čistící zóny
Na žádost objednatele budou provedeny venkovní a vnitřní čistící zóny. Tyto práce nebyly předmětem PD. ZL řeší 
náklady na tyto práce.

05c - Skladba terasy 1.NP + zákryt pod dlažbu
ZL obsahuje provedení štěrkové hydroizolace na terasách v 1.NP. Dále ZL řeší doplnění zábradlí o kovový 
praporek zakrývající mezeru mezi betonovou deskou a dlažbou na terčích. Tyto práce nebyly součástí zadávací 
dokumentace.

05d - Vodovodní přípojka skutečnost
ZL řeší skutečnost provedení vodovodní přípojky. Při jejím provádění byla změněna technologie otevřeného 
výkopu na zemní protlak.

05e - Vyrovnávky stávajících omítek pod obklady
Z důvodu křivých stávajících omítek bylo nutné před provedením nových obkladů provést vyrovnání ploch lepidlem. 
Tyto práce nebyly předmětem zadání.

05f- Doplnění počtu magnetů na okna
Dle výkazu výměr měly být dodány zabezpečovací magnetické kontakty v počtu dodávaných oken. Vzhledem ke 
skutečnosti, že některá okna jsou dvoukřídlá, je nutné doplnit dodávku aby magnetické kontakty byly osazeny na 
všechna křídla

05g - Doplnění sprchového kompletu
Dle výkazu výměr měly být dodány 4 ks sprchových kompletů (vanička, zástěna, baterie), dle PD jich má být 
dodáno 5ks. ZL řeší doplnění chybějícího sprchového kompletu.

05h - Okapové žlaby
Na základě požadavku AD byly doplněny okapové žlaby na pultové střechy teras, aby nedocházelo k úkapu 
dešťové vody z terasových střech. Tyto práce nebyly součástí PD ani výkazu výměr.

05i - Ohumusování zahrady
ZL řeší provedení ohumusování ploch zahrady od úrovně linie v 1.NP po plot v ulici Jakutská. PD ani rozpočet 
s těmito pracemi nepočítal, avšak jejich provedení je vhodné vzhledem k celkovému vizuálnímu výsledku stavby

05j - Změny epoxidových nátěrů za dlažbu
ZL řeší změnu provedení pochozí vrstvy ve výměníku a ve venkovním skladu. Dle PD měl být proveden epoxidový 
nátěr. Bylo domluveno provedení pochozí vrstvy z dlažby. V rámci tohoto ZL poskytl zhotovitel objednateli slevu, 
aby tato změna neměla dopad do ceny díla.



D E R EZA s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST

05k - SDK kce v přístavbě
ZL řeší špatné narozpočtované úpravy stropů v přístavbě objektu. Dle W byly stropy navrženy v jadrové omítce 
ale dle PD byly správně sádrokatronové. Dále ZL řeší chybějící svěšené protipožární polopříčky v přístavbě a 
protipožární opláštění ocelových sloupů v přístavbě, tyto práce nebyly ve VV vykázány.

051 - Požární stěnová mřížka
Dle požadavku AD bude do místnosti se zařízením pro FVE přidána protipožární stěnová odvětrávací mřížka. ZL 
řeší náklady spojené s těmito pracemi.

05m - Příprava El pro altán
Na základě požadavku objednatele byla provedena příprava pro připojení zamýšleného zahradního altánu 
k elektroinstalaci objektu. Tyto práce bylo nutné provést v tuto chvíli, neboť jejich provedení až v době realizace 
altánu by znamenalo zásah do dokončeného díla.

05n - Výtahové dveře změna
Projektová dokumentace i W uvažovaly s provedením kompletní výměny 5 ks stávajících výtahových dveří. 
Vzhledem ke skutečnosti, že stávající dveře jsou nerezové a plně odpovídají požárním předpisům. Bylo 
domluveno, že se dveře ponechají, pouze vyleští a budou vyměněny ovladače.

05o - Komunikace nový stav
Na základě aktualizovaného výkresu areálových komunikací, bylo provedeno narovnání W k těmto pracem, aby 
odpovídal skutečnosti.

05p - Umyvadlo do šatny 2.05
ZL řeší doplnění umyvadla do šatny 2.05, toto chybělo v PD a teda nebylo uvedeno ve VV

05q - Změna nábytek
ZL řeší aktualizaci výkazu truhlářských výrobků podle aktualizovaného zadáni.

05r- Povrchová úprava a oplechování podezdívky plotu
Na základě požadavku AD bude proveden nátěr a oplechování podezdívky plotu do ulice Jakutské. PD ani W 
s těmito pracemi neuvažovaly.

05s - Systém generálního klíče
Na základě požadavku uživatele bude proveden na všech dveřích systém generálního klíče. PD ani W s těmito 
pracemi neuvažovaly.

Zhotovitel Generální projektant

OLAF studio s.r.o. - Ing. arch. Adam de Pina

Tech, dozor objednatele (investora) Investor

Bc. Jakub Brzoň

Ing. Jitka Pawingerová

Zuzana Kohoutková

Eva Navrátilová DiS.

Uživatel - CSOP Praha 10

Roland Berauer

Finanční rekapitulace

cena bez DPH

cena počáteční před ZL 05 89 477 938,70 Kč

cena po ZL 05 90 041 734,81 Kč

rozdíl 563 796,11 Kč



DEREZAs.ro

ZL05 - změna dle odstavce 5

Dopad do termínu plnění
ANO - prodloužení o 14 dní

Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

Položkový rozpočet ZL

Vyjádření projektanta

Vyjádření techy

Podpisy, razítko

Přípočet ZL 05
OdpočetZL 05
Celkem změna ZL 05

Vyjádření zhoto

Porovnání přípočtů a 
odpočtů změnového listu 

cena bez DPH

Posouzení změny dle §222 
ZZVZ

ZMĚNOVÝ LIST

Podpis, razítko
V Praze 22.02.2024

Podpis, razítko
Vyjádření uživatel

Podpis, razítko Podpis, razítko
Vyjádřeni investora

Zpracovatel: 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 16ZL

Stavba: Jakutská změnové listy

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

5. 4. 2023

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 563 796,11 682 193,29

05 ZL05 563 796,11 682 193,29

05a Stavební práce pod schodiště (základ, sníženi atiky) 53 719,52 65 000,62

05b Čistící zóny (venkovní/vnitřní) 49 306,90 59 661,35

05c Skladba terasy 1.NP + zákryt pod dlažbu 123 565,74 149 514,55

05d Vodovodní přípojka skutečnost -33 106,20 -40 058,50
05e Vyrovnávky stávajících omítek pod obklady 47 408,71 57 364,54
05f Doplnění počtu magnetů na okna 21 716,03 26 276,40
05g Doplnění sprchového kompletu 21 165,76 25 610,57
05h Okapové žlaby 27 422,96 33 181,78
05Í Ohumusováni zahrady 92 981,80 112 507,98
05j Změny expoidových nátěrů za dlažbu 0,00 0,00

05k SDK kce v přístavbě (podhledy,svěšené polopřičky, 
sloupy) 112 988,20 136 715,72

05I Požární stěnová mřížka 12 794,34 15481,15
05m Příprava El pro altán 39 440,76 47 723,32
05n Výtahové dveře změna -102 054,55 -123 486,01
05o Komunikace nový stav -44 350,55 -53 664,17
05p Umyvadlo do šatny 2.05 35 983,86 43 540,47
05q Změna nábytek -56 192,14 -67 992,49

05r Povrchová úprava a oplechování podezdívky plotu 86 448,97 104 603,25

05s Systém generálního klíče 74 556,00 90 212,76

Strana 2 z 23



Strana 1 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Jakutská změnové listy

Objekt:
05 -ZL05

Soupis:
05a - Stavební práce pod schodiště (základ, snížení atiky)

Místo: Datum: 5. 4. 2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 53 719,52

638,27

65,55

3 286,92

69,37

457,11

21,78

9 043,18

3 535,34

0,700

5 507,84

W

Bourání konstrukcí

10 K K117 37 800,00

2 337,34

,34

Vybourání a začíštění atiky pro průchod schodiště, 
včetně ztačišění fasády, střechy a oplechování

D 998

8 K 273361821

O 96

1*1*0,7
Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) 
nebo BSt 500
40*1,7*0,89/1000

90 292,39
L

37 800,00

w

d HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 132351104
Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3

m3 0,700 911,82

W 1*1*0,7 0,700

2 K 162251122

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
přes 20 do 50 m

m3 0,700 93,64

4 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 7,000 469,56

W 0,7*10 7,000

3 K 167151112
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 0,700 99,10

5 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 1,120 408,13

w 0,7*1,6 1,120

6 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 0,700 31,12

o 2 Zakládání

7 K 273321411 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z 
betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,700 5 050,49

Přesun hmot

9 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv t 1,816 1 287,08 2 3

nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

Strana 3 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Jakutská změnové listy

Objekt:
05 -ZL05

Soupis:
05b - Čistící zóny (venkovní/vnitřní)

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 5. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 49 306,90

D HSV Práce a dodávky HSV 3 150,54

D 2 Zakládání 2 442,65

5 K 273321411
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z 
betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,216 5 050,49 1 090,91

w 1,8*0,8*0,15 0,216

6 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 0,750 772,59 579,44
w (1,7+0,8)*2*0,15 0,750

7 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 0,750 187,00 140,25

8 K 273361821
Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) 
nebo BSt 500

t 0,007 90 292,39 632,05

w 1,7*0,8*5,4/1000 0,007

D 998 Přesun hmot 707,89

9 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 0,550 1 287,08 707,89

d PSV Práce a dodávky PSV 46 156,36

3

4

Konstrukce zámečnické767D

11

12

1

2

13

14

254,40
254,40

D
K

w

b) potrubí ve venkovním prostoru a pod deskou
...D125- potrubí PVC KG, SN8

3

723
K479

2 363,73
2 363,73

722
K470

D

K
w

c) zemní práce
Podsyp a obsyp potrubí pískem
3*0,3*0,3 

52 772,89

K 767531111
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 
čisticích zón

m2 4,446 69,70 309,89

W "1NP" 3,42*1,3 4,446

M 69752122
koberec čisticí zóna, střiž, smyčka s pruhy
hrub. vlákna, vlákno PA 670g/m2,zátěž 33,Bfl-S1 ,záda 
vinyl

m2

..........

4,891 2 190,00 10 711,29

w 4.446*1,1'Přepočtené koeficientem množství 4,891

K 767531111R
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 
čisticích zón, včetně vaničky a nosného rámu m2 1,360 1 394,00 1 895,84

W 1,7*0,8 1,360

M 69752001R
Venkovní čistící zóna z hliníkových profilů s gumovou 
vložkou - TOPWELL 27 - Bfl-S1. 170x80 cm, včetně 
nerezové vany

m2 1,496 22 454,00 33 591,18

w 1,36*1,1'Přepočtené koeficientem množství 1,496

K 767531121
Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čisticím 
rohožím

m 9,440 109,00 1 028,96

W "1 NP” 3,42*2+1,3*2 9,440

M 69752160 rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI m 10,384 383.00 3 977,07

W 9,44*1,1'Přepočtené koeficientem množství 10,384

Strana 4 z 23



PČ Typ Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJKód

K 998767202
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 515,140 2,44 1 258,66

D 771 Podlahy z dlaždic -11 874,13

15 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysáti 
podlah

m2 -4,446 20,88 -92,83

16 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu m2 -4,446 80,94 -359,86

17 K 771574154
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 
do 6 ks/m2

m2 -4,446 1 378,65 -6 129,48

18 M 59761x66
dlažba velkoformátová keramická- cena dle výběru 
investora- předpoklad 750 Kč/m2

m2 -4,668 1 023,75 -4 778,87

W -4,446*1,05 -4,668

19 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárováni silikonem m -3,420 59,92 -204,93

20 K 771592011
Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo 
schodišť chemickými prostředky m2 -4,446 35,08 -155,97

21 K 998771102

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t -0,163 933,66 -152,19

d 776 Podlahy povlakové 2 639,47

22 K 776111112 Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu 
betonového m2 4,446 68,11 302,82

23 K 776111311 Příprava podkladu vysáti podlah m2 4,446 20,88 92,83

24 K 776121112 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah m2 4,446 52,55 233,64

25 K 776141112
Příprava podkladu vyrovnáni samonivelačni stěrkou 
podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm m2 4,446 446,35 1 984,47

26 K 998776102

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,034 756,21 25,71

Strana 5 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Jakutská změnové listy

Objekt:
05 - ZL05

Soupis:
05c - Skladba terasy 1.NP + zákryt pod dlažbu

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 5. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

123 565,74

D PSV Práce a dodávky PSV 123 565,74

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 53 458,13

K 711111001
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti natěradly a 
tmely za studená na ploše vodorovné V nátěrem 
penetračním

m2 59,615 15,56 927,61

w
vv
vv

8,43*3,525
8,375*3,57 
Součet

29,716
29,899
59,615

M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,078 112 339,21 2 022,11

w 0,3/1000*59,615 0,018

13 K 711413111
Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly 
a tmely za studená na ploše vodorovné V těsnicí 
hmotou dvousložkovou bitúmenovou

m2 59,615 836,74 49 882,26

14 K 998711102

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 6 do 12 m

t 0,376 1 665,30 626,15

D 764 Konstrukce klempířské 17 980,04
15 K K078 D+M okapnice z lakovaného plechu m 30,995 568,00 17 605,16

W 8,43+2*3,525 15,480
W 8,375+2*3,57 15,515
W Součet 30,995

16 K 998764202
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 176,050 2,13 374,88

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 767 Konstrukce zámečnické 52 127,57

19 K
I
K156a

D+M doplnění krycího praporku na spodek zábradlí Z03 
(zakrytí mezery pod dlažbou) t 0,196 259 613,80 50 884,30

w
vv
w

(8,43+2*3,525)*(6,3/1000)
(8,375+2*3,57)*(6,3/1000) 
Součet

0,098
0,098
0,196

18 K 998767202
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 508,840 2,44 1 243,27

Strana 6 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Jakutská změnové listy

Objekt:
05 - ZL05

Soupis:
05d - Vodovodní přípojka skutečnost

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 5. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

W "původně"-15 -15,000
W "nově" 1,5*1,5*1,6*2 7,200
W Součet -7,800

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -33 106,20

D PSV Práce a dodávky PSV -70 281,20

D 723 4) Vodovodní přípojka -70 281,20
4 K K410 navrtávací souprava d50 ks -1,000 9 353,90 -9 353,90

5 K K411 šoupě d50 se zemní soupravou, litinový poklop ks -1,000 18 844,35 -18 844,35

19 K K411a tvarovky a přírubový spoj na stávající šoupě ks 1,000 27 170,00 27 170,00

6 K K412 výkop vodovodní přípojky m3 -7,800 3 550,38 -27 692,96

7 K K413 Odvoz výkopu na skládaku předpoklad do 10km, 
skladování m3 -7,800 491,59 -3 834,40

8 K K414 Podsyp a obsyp potrubí pískem m3 -2,650 942,22 -2 496,88
W "původně" -4 -4,000
W "nově" 1,5*1,5*0,3+1,5’1,5*0,3 1,350
W Součet ...............      -2,650

14 K K414 Podsyp a obsyp potrubí pískem m3 -4,000 942,22 -3 768,88

9 K K415 Zásyp potrubí, přivezení zeminy ze skládky předpoklad 
do 10km, skladování m3 -5,150 1 488,43 -7 665,41

w -7,8+2,65 -5,150
11 K K417 oprava asfaltu silnice a chodníku m2 -6,750 2 867,62 -19 356,44

w
w
w

"původně"-9 
"nově" 1,5*1,5 
Součet

-9,000
2,250

-6,750
18 K K422 Hutnění zeminy a podsypu pod potrubím kpl -0,500 8 875,96 -4 437,98

w
w
w

"původně" -1 
"nově" 0,5 
Součet

-1,000
0,500 

-0,500

D M Práce a dodávky M 21 400,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 21 400,00

20 K

___

460631213
Řízené horizontální vrtání při elektromontážích v 
hornině tř, těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 vnějšího 
průměru přes 110 do 140 mm

m 10,000 2 140,00 21 400,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 15 775,00
21 K HZS4232 Projednání přípojky na PVK hod 25,000 631,00 15 775,00

Strana 7 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Jakutská změnové listy

Objekt:
05 - ZL05

Soupis:
05e - Vyrovnávky stávajících omítek pod obklady

Místo: Datum: 5. 4. 2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

47 408,71

Práce a dodávky PSVPSV 47 408,71D

781D

1 K 781151031

2 K 781151041 21 976,92

w

K3 998781102 937,39

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

"2.06" 4,2
"2.07" 2,2 
"2.03"3,3
"2.02" 5,4
"1.06" 16,6
"1.08" 14
"1.09" 1,8
"1.13" 3
"1.15" 1,8 
"1.16 "24,6
"2.21" 5,6
"1.23" 14,6
"0.08" 9,8
"0.14" 3,6
"0.24" 2,9
Součet

47 408,71
24 494,40

Dokončovací práce - obklady
Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 113,400 216,00

Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za 
každý další 1 mm přes tl 3 mm m2 340,200 64,60

113,4*3 340,200
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 1,004 933,66

Strana 8 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Jakutská změnové listy

Objekt:
05 - ZL05

Soupis:
05f - Doplněni počtu magnetů na okna

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 5. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 716,03

D D11 11. Elektrická zabezpečovací signalizace EZS 21 716,03
1 K Pol314 CTC-013 Magnetický detektor pro povrchovou montáž, 

dosah 18mm ks 46,000 206,13 9481,98

w "původně”-71 -71,000
w "skutečnost" 102+15 117,000
w Součet 46,000

3 K Pol314x Lista na vedení kabelů m 60,000 196,00 11 760,00

2 K POI318 Podružný materiál, PPV % 5,000 94,81 474,05

Strana 9 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Jakutská změnové listy

Objekt:
05 - ZL05

Soupis:
05g - Doplnění sprchového kompletu

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 5. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem 21 165,76

Práce a dodávky PSV 21 165,76

1 K

D 724

D PSV

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4) Zařizovací předměty 1NP-2NP Přesná specifikace dle požadavků investora

K451 Sprchová vanička, včetně zápachové uzavírky a kpl 1,000 21 165,76 21 165,76sprchové stěny

Strana 10 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Jakutská změnové listy

Objekt:
05 - ZL05

Soupis:
05h - Okapové žlaby

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 5. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 422,96

D PSV Práce a dodávky PSV 27 422,96

D 764 Konstrukce klempířské 27 422,96

1 K 764521404 Žlab podokapni půlkruhový z AI plechu rš 330 mm m 34,800 684,00 23 803,20

w "2.NP" 9,5*2 19,000
w "1NP" 7,9*2 15,800
w Součet 34,800

2 K 764521444 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapni žlaby z AI 
plechu 330/100 mm kus 4,000 762,00 3 048,00

w "2.NP" 2 2,000
w "1NP” 2 2,000
w Součet 4,000

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený
3 K 998764202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 268,510 2,13 571,76

Strana 11 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba.
Jakutská změnové listy

Objekt:
05 - ZL05

Soupis:
05i - Ohumusování zahrady

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 5. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 92 981,80

D HSV Práce a dodávky HSV 92 981,80

0 1 Zemní práce 92 981,80

1 K 182303111R
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých 
plochách tl do 150 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5 m2 405,680 30,30 12 292,10

w (44,81+360,87) 405,680

2 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 62,069 1 300.00 80 689,70
W 405,68*0,153 'Přepočtené koeficientem množství 62,069

Strana 12 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Jakutská změnové listy

Objekt:
05 - ZL05

Soupis:
05j - Změny expoidových nátěrů za dlažbu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 5. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 52 010,93

4 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah m2 23,090 20,88 482,12

w
w

''0,10" 23,09
Součet

23,090
23,090

5 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu m2 23,090 80,94 1 868.90

w 
w 
w

podlahy
23,09
Součet

23,090
23,090

6 K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm m 20,220 167,89 3 394,74

w
w

"0.10" (5,675+4,435)*2 
Součet

20,220
20,220

7 M 597613X sokl keramický m 22,242 204,75 4 554,05
w
w

20,22*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet

22,242
22,242

9 K 771574154
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 
do 6 ks/m2

m2 23,090 1 378,65 31 833,03

w
w

"0.10" 23,09 
Součet

23,090
23,090

70 M 59761x66 dlažba velkoformátová keramická- cena dle výběru 
investora- předpoklad 750 Kč/m2

m2 26,554 1 023,75 27 784,66

w 
w 
vv

podlahy 
23,09*1,15 
Součet

26,554
26,554

8 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 20,820 59,92 1 247,53
w 
w

"0.10" (5,675+4,435)*2+0,15*4 
Součet

20,820
20,820

11 K 771592011
Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo 
schodišť chemickými prostředky m2 23,090 35,08 810,00

w
w
vv

podlahy 
23,09 
Součet

23,090
23,090

12 K 998771102

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,817 933,66 762,80

13 K 998xxxx Sleva poskytnutá zhotovitelem kpl 1,000 -20 126,90 -20 126,90

D 777 Podlahy lité -52 010,93

1 K 777131101
Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý 
a vyzrálý m2 -28,590 409,50 -11 707,61

2 K 777511123
Krycí stěrka průmyslová epoxidová, tloušťky přes 1 do 
2 mm

m2 -28,590 1 405,95 -40 196,11

3 K 998777102
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t -0,106 1 011,46 -107,21

Strana 13 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Jakutská změnové listy

Objekt:
05 - ZL05

Soupis:

05k - SDK kce v přístavbě (podhledy,svěšené polopříčky, sloupy)

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 5. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 112 988,20

D HSV Práce a dodávky HSV -40 393,24

D 61 Úprava povrchů vnitřních -39 062,40
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch

1 K 611325402 hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu 
opravované plochy přes 10 do 30%

m2 -54,510 320,77 -17 485,17

VV 1NP -m.č. 1.01, 1.02, 1.03
w -(12,37+30,25+11,89) -54,510
w Součet -54,510

2 K 611131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace disperzní nanášená ručně stropů

m2 -54,510 121,48 -6 621,87

3 K 611321131
Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů 
rovných

m2 -54,510 274,36 -14 955,36

D 998 Přesun hmot -1 330,84

4 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t -1,034 1 287,08 -1 330,84

d PSV Práce a dodávky PSV 153 381,44

D 763 Konstrukce suché výstavby ________ 153 381,44

7

8

6

K K150
D+M SDK konstrukce ozn. SDP-3- zavěšený stropní 
podhled, ocelová spodní kce (vč. Tl v případě potřeby) 
protipožární- podrobný popis viz. PD

m2 60,010 1 509,69 90 596,50

W 1NP - m.č. 1.01, 1.02, 1.03, 1.25
W 12,37+30,25+11,89+5,5 60,010
W Součet 60,010

K K150a D+M SDK konstrukce - svěšená protipožární 
polopříčka, ocelový silnostěný profil - v.600 mm bm 12,600 1 540,00 19 404,00

W 1NP
W 6,3*2 12,600
W Součet 12,600

K K150b D+M SDK konstrukce - protipožární obklad sloupů bm 34,650 1 162,00 40 263,30

K 998763402

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

% 1 502,630 2,07

-

3 117,64

Strana 14 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Jakutská změnové listy

Objekt:
05 - ZL05

Soupis:
051 - Požární stěnová mřížka

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 5. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 96 Bourání konstrukcí

12 794,34

448,34

82,56

1 K 971033641

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 4 m2, tl. do 300 mm

m3 0,048 1 720,04 82,56

w 0,45*0,354*0,3 0,048

D 997 Přesun sutě 365,78

2 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 0,086 1 775,96 152,73

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,086 442,29 38,04

4 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,086 19,38 1,67

5 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,086 2 015,58 173,34

d PSV Práce a dodávky PSV 12 346,00

d 751 Vzduchotechnika
3 K 751398110 Montáž boxu stěnového kovového

1---------
kus 1,000 743,00

9 K 751398110m Protipožární větrací mřížka do zdivá a betonové příčky
ŠxV 400x304mm -EI30/EW90 kus 1,000 11 603,00

12 346,00
743,00

11 603,00

Strana 15 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Jakutská změnové listy

Objekt:
05 - ZL05

Soupis:
05m - Příprava El pro altán

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 5. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 39 440,76

D D1 1. Elektroinstalace 13 681,30
1 K Pol158 Kabel CYKY 3Jx1,5 m 60,000 55,15 3 309,00

2 K Poli 59 Kabel CYKY 3Jx2,5 m 60,000 64,16 3 849,60

3 K Pol173 Trubka ohebná PVC o40, vysoká pevnost m 55,000 106,75 5 871,25

4 K Pol203 Podružný materiál, PPV % 5,000 130,29 651,45

D D2 2. Rozvaděče 5 775,00

5 K Pol206a
Doplnení rozvaděče 0 1ks 10A jističochránič a 1 ks 
16A jističochránič

ks 1,000 5 500,00 5 500,00

6 K Pol210 Podružný materiál, PPV % 5,000 55,00 275,00

D D3 3. Ukončení vodičů 43,01
7 K Pol211 Ukončení vodičů v rozvaděči - do 3x2,5 ks 2,000 20,48 40,96

8 K Pol217 Podružný materiál, PPV % 5,000 0,41 2,05

D D6 6. Zemní práce 19 941,45

9 K Pol253
Výkop rýhy vč. záhozu a suvisejících prací 35/80 
včetně úpravy povrchu m 30,000 532,39 15 971,70

10 K Pol254 Folie výstražná PVC š = 33 m 30,000 22,52 675,60

11 K Pol255 Pískové lože se zásypem m3 1,875 1 092,09 2 047,67
w 30*0,25*0,25 1,875

12 K Pol256 Provizorní úprava rýhy zeminou m2 7,500 39,59 296,93
w 30*0,25 7,500

13 K P0I257 Podružný materiál, PPV % 5,000 189,91 949,55

Strana 16 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Jakutská změnové listy

Objekt:
05 - ZL05

Soupis:
05n - Výtahové dveře změna

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 5. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-102 054,55

d PSV Práce a dodávky PSV -102 054,55

D 766 Konstrukce truhlářské -102 054,55

1 K K059
D+M prvku DV výtahové dveře s požární odolností- 
podobný popis viz. PD- tabulky

kus -5,000 34 124,91 -170 624,55

2 K K059a Vyčistění, revize a vyleštění dveří kus 5,000 2 850,00 14 250,00

3 K K059b D+M nových ovladačů kus 5,000 10 864,00 54 320,00

Strana 17 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Jakutská změnové listy

Objekt:
05 - ZL05

Soupis:
05o - Komunikace nový stav

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 5. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

vv
W

K7

1

-149,000

-64,000

w 
w 
w 
vv 
w

vv 
w 
w 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 
w

-155,000
87,030
4,000

-155,000
87,030 
4,000 

-63,970

-8,000
8,000

přejezd
"původně" -8,0
"nově"8 
varovný pás 
"původně" -1,5
"nově" 1,5 
silnice
"původně" -149,0 
parkovací stání 
"původně" -(38,0+26,0)

-1,500
1,500

chodník
"původně" -155,0
"nově" 87,03
"nástupní plocha pod schodištěm" 4
"zvýšená plocha před hlavním vstupem - navýšeni tl o 300 
mm" 2*32
Součet

chodník
"původně" -155,0
"nově" 87,03
"nástupní plocha pod schodištěm" 4 
Součet

W
VV
w
w

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -44 350,55

D HSV Práce a dodávky HSV -44 350,55

D 1 Zemní práce 25 539,31

12 K 180405114
Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech 
výsevem směsi substrátu a semene v rovině a ve 
svahu do 1:5

m2 127,620 103,00 13 144,86

13 M 00572410 osivo směs travní parková «g 4,467 101,00 451,17
w 127,62*0,035 'Přepočtené koeficientem množství 4,467

14 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 8,168 1 360,00 11 108,48
VV (127,62/2)*0,08*1,6 8,168

15 K 184911161
Mulčování záhonů kačírkem tl vrstvy přes 0,05 do 0,1 
m v rovině a svahu do 1:5

m2 4,285 95,00 407,08

w 8,57*0,5 4,285

17 M 58337403 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32 ŕ 0,289 1 480,00 427,72
w
w

4,285*0,15*1,8
1,157*0,25 ’Přepočtené koeficientem množství

1,157
0,289

D 5 Komunikace pozemní -74 381,78

6 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

m2 0,030 262,18 7,87

0,030

596211112

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 
pro ploc

m2 -63,970 424,68 -27 166,78

8 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 -65,889 529,83 -34 909,97

w -63,97*1,03 "Přepočtené koeficientem množství -65,889
w Součet -65,889

K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním m2 1,250 342,75 428,44
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm _ zl

Strana 18 z 23



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Typ

"zatravňovaci dlažba - nově” 127,62 
"pojízdný chodník - nově" 86,63 
Součet

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním 
spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, 
pro plo

127,620
86,630

1,250

-61,970 464,28 -28 771,43

silnice
w
w

"původně" -149,0
"pojízdný chodník - nově" 87,03
Součet

-149,000
87,030

-61,970

3

w

M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 -63,829 772,83
VV
w

-61,97*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet

-63,829
-63,829

4 K 596411112

Kladeni dlažby z betonových vegetačních dlaždic 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár a 
vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, 
pro plochy přes 50 do 100 m2

m2 63,620 393,27

w 
w 
w 
w

parkovavcí stáni
"původně" -(38,0+26,0)
"zatravňovaci dlažba - nově" 127,62 
Součet

-64,000
127,620
63,620

5 M 59246016 dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm m2 65.529 557,75
w
w

63,62*1,03 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

65,529
65,529

-45 499,23

25 019,84

36 509,48

15 412,69

9 8 650,88

w

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

K 916331112

I

Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. 
od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční 
opérou z betonu prostého tř. C 12/15

m

i

34,430 251,26

"původně" -(43,0+49,0+8,0+13,0+55,0) 
"nově"

w

vv

26,19+14,61+39,1+1,12+2,14+8,57+0,28+2+0,6+5,85+5+5+5+
1,66+0,2+5,84+5,65+5,65+17,83+1,7+1,45+3,35+1,45+15,2+1 
,75+0,9+2+2+17,84+2,5
Součet

202,430

34,430
70 M 59217012-1 obrubník betonový zahradní 1000x80x250mm m 35,7 79 792,54 6 761,81

w 34,43*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 35,119
w Součet 35,119

D 998 Přesun hmot

11 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv t
délky objektu

n

-34,923

_________

-10 920,77

312,71 -10 920,77

Strana 19 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Jakutská změnové listy

Objekt:
05 - ZL05

Soupis:
05p - Umyvadlo do šatny 2.05

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

5. 4. 2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 35 983,86

D PSV Práce a dodávky PSV 35 983,86

D 722a a) Potrubí 12 224,64

1 K K384
D 16- Plastové potrubí EVO - SV vč. tvarovek, úchytů a 
spojovacího mat.

m 24,000 509,36 12 224,64

w 3*8 24,000

D 722b b) Izolace potrubí 2 166,24

2 K K356
návleková tepelná izolace tl. 9mm na D 16 - SV, bytové 
rozvody

m 8,000 90,26 722,08

3 K K365
návleková tepelná izolace tl. 9mm na D 16 - TV a 
cirkulace, bytové rozvody

m 16,000 90,26 1 444,16

D 722c Potrubí PP systém HT 5 243,67
4 K K397 Kulový kohout KK D16 ks 3,000 357,77 1 073,31

8 K K437 D50- Potrubí PP systém HT m 6,000 695,06 4 170,36

D 722d d) Armatury k zařizovacím předmětům Přesná specifikace armatur dle požadavků invest 6 049,31

5 K K403 mísící baterie stojánková páková, chrom (umyvadlo) ks 1,000 2 225,82 2 225,82

6 K K405
rohové ventily 1/2' (pro napojení stojánkových bateriíí 
umyvadel)

ks 2,000 348,21 696,42

9 K K445 Umyvadlo, včetně zápachové uzávěrky kpl 1,000 3 127,07 3 127,07

D 724 5) Ostatní 10 300,00
11 K K423 Protipožární ucpávky v souladu s projektem PBŘ kpl 1,000 550,00 550,00

7 K K424 Drážky v předsténách pro připojovací potrubí, stavební 
přípomoce, zahození

kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

12 K K425 Tlaková zkouška vodovodu kpl 1,000 250,00 250,00

13 K K427 Proplach a desinfekce potrubí kpl 1,000 250,00 250,00

10 K K455 Zkoušky kanalizace (vodotěsnosti + plynotěsnosti) kpl 1,000 250,00 250,00

14 K K429 Doprava kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

Strana 20 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Jakutská změnové listy

Objekt:
05 - ZL05

Soupis:
05q - Změna nábytek

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 5. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-56 192,14

d PSV Práce a dodávky PSV -56 192,14

D 768 Ostatní prvky -56 192,14
6 K K089a D+M prvku TR03- kryt na radiátor 930x190x780 kus 5,000 25 000,00 125 000,00

2 K K097
D+M prvku TR11- botník- podrobný popis viz. PD- 
tabulky

kus -2,000 89 925,97 -179 851,94

5 K 998767202-1
Přesun hmot stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 6 do 12 m

% -548,510 2,44 -1 340,20

Strana 21 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Jakutská změnové listy

Objekt:
05 - ZL05

Soupis:
05r - Povrchová úprava a oplechování podezdívky plotu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 5. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

86 448,97

d PSV Práce a dodávky PSV 86 448,97

D 764

7 K K072

w
vv
w
vv
w
w
w
w
w
w
w

Konstrukce klempířské
D+M oplechování horního líce plotové zdi z m 121 370 574 00polakovaného ocelového plechu
pohled C
(21,9+1,65+4,44+4,56+0,85+14,15+3,12)*0,5*2 50,670
(1,65)*1,6*2 5,280
(0,6+0,85+0,6) 2,050
(21,9+1,65+4,44+4,56+0,85+14,15+3,12) 50,670
(1.65) 1,650
(0,6+0,85+0,6) 2,050
1,0*5 5,000
1,5*2 3,000
0,5*2 1,000
Součet 121,370

69 666,38

69 666,38

D

K

783

783827403

Dokončovací práce - nátěry 16 782,f

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých 
betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi 
dřeva (dřevovláknitých apod.) silikátový

m2 73.624 227,95 16 782,!

w pohled C
w (21,9+1,65+4,44+4,56+0,85+14,15+3,12)*0,5*2 50,670
w (1,65)*1,6*2 5,280
w (0,6+0,85+0,6)*1,0*2 4,100
w (21,9+1,65+4,44+4,56+0,85+14,15+3,12)*0,2 10,134
w (1,65)*0,2 0,330
vv (0,6+0,85+0,6)*0,2 0,410
vv 1,0*0,3*5 1,500
vv 1,5*0,3*2 0,900
w 0,5*0,3*2 0,300
w Součet 73,624

Strana 22 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Jakutská změnové listy

Objekt:
05 -ZL05

Soupis:
05s - Systém generálního klíče

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 5. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 74 556,00
1 M 54964165 vložka cylindrická 30+35 kus -47,000 183,00 -8 601,00

2 M 54964165R Systém generálního klíče (47 ks vložek, 20 ks klíčů) kpl 1,000 83 157,00 83 157.00

Strana 23 z 23


